МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«08» февраля 2012 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
Об организации и проведении электронных торгов
            В целях эффективного использования бюджетных средств  Муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 год и на основании Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ (ред. от 21.11.2011) "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

Приказываю:

1. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по организации спортивно-развлекательных мероприятий  для жителей муниципального образования Муниципальный округ Звездное Санкт-Петербурга в  1 квартале 2012 года на следующих условиях:
Начальная (максимальная) цена контракта - 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей 00 копеек.

Срок оказания услуг - с момента заключения контракта по 31 мая 2012 года
Предмет контракта и иные условия исполнения работ указать в Техническом задании.

2. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по организации спортивно-развлекательных мероприятий  для жителей муниципального образования Муниципальный округ Звездное Санкт-Петербурга во 2 квартале 2012 года на следующих условиях:

Начальная (максимальная) цена контракта - 2010000 (два миллиона десять тысяч) рублей 00 копеек.

Срок оказания услуг - с момента заключения контракта по 30 июня 2012 года

Предмет контракта и иные условия исполнения работ указать в Техническом задании.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО МО Звездное

Ю.Н. Тришина